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EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA

OBJETO DEL PROCESO

PRESTAR LOS SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE INTERVENTORIA TECNICA, JURIDICA, FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA A LOS CONTRATOS DE LA RED DE PRESTADORES Y LA AUDITORIA EN PRESTACIONES ASISTENCIALES Y ECONOMICAS QUE SE
CONTEMPLAN PARA LA ATENCION INTEGRAL DEL SINIESTRO DURANTE LAS FASES PRE, DURANTE Y POST ATENCION DE LOS SINIESTROS DE LOS DIFERENTES PRODUCTOS COMERCIALIZADOS POR LA COMPARIA

PROPONENTE # ASESORIAS Y SERVICIOS EN SALUD ASALUD S.A.SNIT830077485-0
GRUPO GRUPO 1
CRITERIO DE EXPERIENCIA GENERAL PROPONENTE
CERTIFICACION FECHA INICIO  |FECHA FIN DURACION \F/?IF_((E’STADO OBJETO CRITERIOS SOLICITADOS OBSERVACION
EPS SANITAS 1/10/2015 1/10/2016|1 Afio S 297.314.937 |SI CUMPLE S| CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO - Se Subsana, ver anexo de respuestas de subsanacion.
MUNDIAL DE SEGUROS 10/09/2018 10/12/2018|3 Meses S 40.702.381 |NO CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE CON LO SOLICITADO, ver anexo de respuestas de subsanacién.
SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S.A 1/09/2015 31/01/2016|5 Meses S 658.872.587 |SI CUMPLE S| CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO - Se Subsana, ver anexo de respuestas de subsanacion.
ECOPETROL 1/12/2018 30/11/2021|2 Afos -11 Meses S 31.709.571.568 |S| CUMPLE S| CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO - Se Subsana, ver anexo de respuestas de subsanacion.
* Unicamente se tienen en cuenta las certificaciones que cumplen con todos los criterios
TOTAL 4 Aios - 4 Meses $ 32.665.759.092 solicitados.
CRITERIO DE EXPERIENCIA EQUIPO MINIMO REQUERIDO
ROL CANDIDATO EDUCACION |EXPERIENCIA VALIDADA OBSERVACION

GERENTE DE PROYECTO ADRIANA STELLA MURCIA ARENAS S| CUMPLE 20 ANOS -7 MESES CUMPLE CON LO SOLICITADO

LIDER DE INTERVENTORIA SANDRA DEL CARMEN ARTURO PABON S| CUMPLE 9 ANOS -7 MESES CUMPLE CON LO SOLICITADO

LIDER DE AUDITORIA PRESTACIONES ASISTENCIALES |ZULMA JISSENIA CAMARGO S| CUMPLE 10 ANOS CUMPLE CON LO SOLICITADO

LIDER DE AUDITORIA PRESTACIONES ECONOMICAS NOHORA VIVIANA MORENO BARBOSA SI CUMPLE 9 ANOS -6 MESES CUMPLE CON LO SOLICITADO

LIDER DE MEDICAMENTOS SAHIDY CRISTINA OSPINA LEOTTAU SI CUMPLE 6 ANOS - 11 MESES CUMPLE CON LO SOLICITADO - Se Subsana, ver anexo de respuestas de subsanacion.
LIDER DE CONCURRENCIA CARLOS ABEL ANGARITA RUBIO SI CUMPLE 6 ANOS - 3 MESES CUMPLE CON LO SOLICITADO

PROFESIONAL JURIDICO ANDREA LILIANA CANAL ALARCON S| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CON LO SOLICITADO, ver anexo de respuestas de subsanacién.
PROFESIONAL FINANCIERO Y CONTABLE ANGGIE ALEXANDRA PAEZ CHIQUIZA SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CON LO SOLICITADO, ver anexo de respuestas de subsanacion.

CRITERIO CARTA DE COMPROMISO EQUIPO DE TRABAJO

CRITERIO APORTA FIRMA
ANEXO N°5 SI CUMPLE S| CUMPLE
CRITERIO CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA
CRITERIO APORTA MONTO TARIFAS OBSERVACION
ANEXO N°1 SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
OTROS CRITERIOS TECNICOS DEL PROPONENTE EXPERIENCIA GENERAL
CERTIFICACION FECHA INICIO |FECHA FIN DURACION \E/?IE_((?STADO OBJETO CRITERIOS SOLICITADOS OBSERVACION
POSITIVA COMPARNIA DE SEGUROS 1/04/2016 7/05/2021(5 Afos - 1 Mes S 12.778.081.368 [SI CUMPLE S| CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
OTROS CRITERIOS TECNICOS DEL PROPONENTE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ARL
CERTIFICACION FECHA INICIO  |FECHA FIN DURACION \EIJAIE_((:)STADO OBJETO CRITERIOS SOLICITADOS OBSERVACION
POSITIVA COMPARNIA DE SEGUROS 1/04/2016 7/05/2021(5 Afios - 1 Mes S 12.778.081.368 [SI CUMPLE S| CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO

RESULTADO EVALUACION DE CRITERIOS HABILITANTES TECNICOS Y ECONOMICOS

NO HABILITADO




